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KOHANLMOHNPOBAHNS

-
" DAICHI
' N BEHTUALNN

JINeHaxK oT BHYTPEGHHMUX GNOKOB



Cucrembl
KOHAMLVIOHVDOBAHS MakcumanbHoOe Konn4ecTBO

M BEHTUNALIMN KOHOEeHCUpyemMoun Braru
MOLLHOCTb MakcumanbHoe
BHYTpPEHHero 6roka KONHECTBO
BT ’ KOHOEHCUpYyoLenca Bnaru,
n/yac
1,7 1,2
2,2 1,6
2,8 2,0
3,6 2,6
4,5 3,2
9,0 4,0
7,1 9,1
9 6,4
11,2 8,0
12,8 9,1
14 10,0
22 15,7
28 20,0
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Cucrtemsl I'Ipumep noAKJII4YeHUA APEeHaXXHOoro
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war mexay
KpenneHusimm

1~1.5m
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YknoH 1: 100
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(‘ CUCTEMBI I'Ipumep noakmnr4YeHusa ApeHaxxHoro
"\DAICHI | «oHp/umoHnpoBaHs Tpy6onpoBoaa
- VI BEHTUAALMNN

e cemng sab iy
Attached insulation | 1 1.5m V\Supporung bracket
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Attached drain hose
Clamp

500 mm

170

Clamp \
Attached drain raising pipe




- CucTemMb
] DAICHI

N BEHTNALNN

KOHOMUMOHMPOBAHUS

OpeHaXxHble HacoChbl

MDP-NO47SNC1D | KaHanbHbIi koHauumoHep HSP (22/28 kBr)
MDP-MO75SGU1D | KaHanbHbii KoHauuuoHep MSP (9/11,2 kBT)
__l& MDP-M075SGU2D | KaHanbHbii konauumoHep MSP (12,8/14 kBr)
' MDP-M075SGU3D | KaHanbHbii koHauuuoHep MSP(5,6/7,1 kBT)
' :‘1& MDP-EO75SEE3D KaHanbHbik koHauuuoHep Slim (2—14 kBr)




[ (BAICHI

CUCTEMBI

N BEHTNALNN

KOHANLWMOHNPOBAHNS

PekomeHayemble anameTpbl TPYO n gonyctumblie pacxoabl
KOHAEeHCcaTa Ha roOpu3oHTanNbHbIX y4acTKax APeHaXHOW CUCTeMbI

Buuujn-

XJIOpHAHAs TpyOa
nuamerp (Mm) |

Pacxon xoHneHcara ji/4ac

VYxion 1:50

YKII0H
1:100

P20

20

VP25

25

70 [

~ 50

TonpKO 1St y4aCTKOB OTBOJIA

OT BHYTPEHHUX OJIOKOB

VP30

31

VP40

247

175

51

473

334

151 KOJUIEKTOPHBIX y4aCTKOB

IPEHAXKHOM CHCTEMBI




[ (BAICHI

CUCTEMBI
KOHAVLMOHMPOBAHNS
N BEHTUNALMN

PekomeHayemble anameTpbl TPYO n gonyctumblie pacxoabl
KOHAEeHCcaTa Ha BepTUKaNbHbIX y4acTKaxX APeHaXHON CUCTEMbI

~JIS | BuHuI-xIOpUIHAS Pacxon xonaencara | [Ipumeuanue
~ TpyGa aumametp (MMm) n/4ac
VP20 20 Tbﬂpﬂ&ﬂﬂﬁ&ﬁacn«nsOTBOAaOT
VP25 25 — 220 - - BHYTPEHHHX OJIOKOB
P30 31 410 JI71s1 KOMIEKTOPHBIX Y4aCTKOB
VP40 40 ~ 730 | xpeHaXHOI CHCTEMBI
VP50 51— 1440
VP65 67 2760
VP75 | 77 5710
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BHyTpeHHUN 2 ) : l m
OnokK F

BHYTPEeHHUE 6J10KM

Ncnonb3ynute MakCUMaribHO
BO3MOXHbIN auameTp
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